
 
ZARZĄDZENIE Nr  45/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia  19 czerwca 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2022r. poz. 1634)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie decyzji Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie Nr 

85/18.3122.2.78.2023.ZW z dnia 15.06.2023r.  wprowadza się zmiany w planie dochodów i 

wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1  

 

 

§ 2 

 

            

                     W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 2                       

 

§ 3 

                                   

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 45/2023 

                                                                                                  z dnia  19 czerwca 2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

855     Rodzina 50,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

50,00 

   Ogółem 50,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

855    Rodzina 50,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 

   Ogółem 50,00 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 



 

                                                                                              

                                              

                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 45/2023 

                                                                                                  z dnia  19 czerwca 2023r. 

  

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5.000,00 

801     Oświata i wychowanie 100.000,00 

80101   Szkoły podstawowe 100.000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 93.500,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6.500,00 

80104   Przedszkola 80.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.180,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75.960,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1.860,00 

852     Pomoc społeczna 600,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 430,00 

4430 Różne opłaty i składki 170,00 

   Ogółem 185.600,00 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia  garażowe 

5.000,00 

801     Oświata i wychowanie 180.000,00 

80104   Przedszkola 180.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180.000,00 

852     Pomoc społeczna 600,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

   Ogółem 185.600,00 

                                                                                                   

                                                                                           

 

 

 

 

 

 


